

Dane dotyczące Skonsolidowanego Raportu Kwartalnego GK LW Bogdanka za I kwartał 2025 r.

	tys. PLN		tys. EURO	
	I kwartał 2025 r.	I kwartał 2024 r.	I kwartał 2025 r.	I kwartał 2024 r.
Przychody ze sprzedaży	868 891	815 903	207 630	188 818
Zysk operacyjny	343 702	48 302	82 131	11 178
Zysk przed opodatkowaniem	349 226	52 741	83 451	12 205
Zysk netto roku obrotowego, z tego:	283 913	42 779	67 844	9 900
- przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej	283 531	42 405	67 753	9 813
- przypadający na udziały mniejszości	382	374	91	87
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	0	0	0	0
Całkowite dochody netto za rok obrotowy	283 913	42 779	67 844	9 900
Ilość akcji	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	8,34	1,25	1,99	0,29
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	354 798	200 100	84 783	46 308
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-332 733	-149 676	-79 510	-34 638
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-2 683	-4 048	-641	-937
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	19 382	46 376	4 632	10 732
	31.03.2025 r.	31.12.2024 r.	31.03.2025 r.	31.12.2024 r.
Aktywa trwałe	2 313 545	2 231 970	552 964	522 343
Aktywa obrotowe	1 832 380	1 672 490	437 960	391 409
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	4 145 925	3 904 460	990 924	913 751
Zobowiązania długoterminowe	501 118	493 215	119 773	115 426
Zobowiązania krótkoterminowe	654 399	704 750	156 409	164 931
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom	2 978 858	2 695 327	711 981	630 781
Udziały nie dające kontroli	11 550	11 168	2 761	2 614
Kapitał własny razem	2 990 408	2 706 495	714 742	633 395

Dane dotyczące Raportu Kwartalnego LW Bogdanka S.A. za I kwartał 2025 r.

	tys. PLN		tys. EURO	
	I kwartał 2025 r.	I kwartał 2024 r.	I kwartał 2025 r.	I kwartał 2024 r.
Przychody ze sprzedaży	865 888	814 313	206 913	188 450
Zysk operacyjny	336 333	46 994	80 370	10 875
Zysk przed opodatkowaniem	341 644	51 525	81 639	11 924
Zysk netto roku obrotowego	277 997	42 176	66 430	9 760
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	0	0	0	0
Całkowite dochody netto za rok obrotowy	277 997	42 176	66 430	9 760
Ilość akcji	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	8,17	1,24	1,95	0,29
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	341 234	188 841	81 541	43 702
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-328 213	-146 870	-78 430	-33 989
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1 804	-1 716	-431	-397
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	11 217	40 255	2 680	9 316
	31.03.2025 r.	31.12.2024 r.	31.03.2025 r.	31.12.2024 r.
Aktywa trwałe	2 318 678	2 234 452	554 191	522 923
Aktywa obrotowe	1 769 201	1 618 720	422 859	378 825
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	4 087 879	3 853 172	977 050	901 749
Zobowiązania długoterminowe	492 884	484 919	117 805	113 484
Zobowiązania krótkoterminowe	643 362	694 617	153 771	162 560
Kapitał własny razem	2 951 633	2 673 636	705 474	625 705